Dojde-li ke změně sazby DPH, bude DPH účtována podle právních předpisů platných v době
uskutečnění zdanitelného plnění. Takováto změna ceny není důvodem k uzavření dodatku ke Smlouvě.

6.2. Celková cena předmětu plnění podle článku 4 je stanovena dohodou a činí

Cena bez DPH 958 780 Kč
(slovy: devět set padesát osm tisíc sedm set osmdesát korun českých)

DPH 201 343,80 Kč

Cena včetně DPH 1160 123,80 Kč
(slovy: jeden milion sto šedesát tisíc sto dvacet tři korun českých osmdesát haléřů)

6.3. Podrobná kalkulace ceny předmětu plnění je uvedena v Příloze č.3 této kupní smlouvy

7. Platební podmínky